2021 年 12 月

お客様 各位

三和生薬株式会社

一般用アコニンサン糖衣錠入り数変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度弊社では来年(2022 年)1 月よりアコニンサン糖衣錠の入り数を

変更し、270 錠入りとすることといたしました。
またこれに伴いまして、これまでご愛顧いただいておりました 210 錠入りの

発売は中止させていただきます。
ご迷惑をお掛けする点もあるかと存じますが、今後ともよろしくお願い申し

上げます。

謹白

     新発売製品

品名 アコニンサン糖衣錠

容量 270 錠(ガラス瓶入り)

箱サイズ(長辺 短辺 高さ mm) 58×58×110

JAN コード 4987327078416

希望小売価格 5,200 円(税別)

販売中止品
アコニンサン糖衣錠 210 錠入り
JAN コード  4987327078287